湖南金职伟业母婴护理有限公司
[bookmark: 关于举办 1+X 幼儿照护职业技能等级证书师资及考评员培训会的通知]湘金职护理司函〔2025〕23号
[bookmark: 各职业院校、应用型本科院校、行业企业：]关于举办2025年第一期教师教学能力提升培训班的通知

[bookmark: 一、培训目标]各应用型本科院校、职业院校：
为深入贯彻党的二十大精神，促进“三全育人”体系建设，探索“岗课赛证”综合育人，持续深化教师、教材、教法改革和教育数字化转型发展，提升教师数字素养，特以促进教师教学能力比赛能力提升为抓手，培养“能说会做善导”的“双师型”教师。湖南金职伟业母婴护理有限公司（以下简称“金职伟业”）特举办2025年第一期教师教学能力提升培训班，现将有关事项通知如下：
1、 培训时间
2025年8月14日—2025年8月17日（8月14日报到，8月17日可返程）
2、 培训地点
长沙市雨花区中意一路313号铂莱酒店7楼会议室
3、 培训对象
中等职业学校(含中专、职高、职教中心、技工学校，技师学院)专任教师;高等职业院校(含高职、高专、成人高校、技师学院、高职本科)和普通本科专任教师。
4、 培训内容
1.教学能力相关赛项规程解读及竞赛评分标准解读
2.赛项智能化产品及竞赛平台介绍
3.教师教学能力比赛中教学教案和实施报告的书写
4.教师教学能力比赛视角下的课堂教学改革与实践
5.赛项对应岗位及实训中心观摩及工作实践
6.教学能力竞赛解析及案例分享
5、 报名缴费及其他事项
（1） 报名
扫描下方二维码，填写报名信息，报名信息提交成功后扫 微信群二维码加入班级群，并按学校名称+姓名格式修改群名片。
[bookmark: _GoBack][image: 155a603dbcd50953ba8f445a43dd16b]
（承载50人，报满即止）
为确保培训质量，本期培训班报名上限设定为50人，名额报满自动截止，超出名额顺延至下期参训。
（2） 缴费
1.缴费可通过银行汇款、刷卡、微信、支付宝等方式支付培训费用。
2.总费用包含食宿费、场地费、资料费、授课师资差旅及劳务费、管理费等；往返长沙的交通差旅费需自行承担。
3.培训缴费标准：本次培训住宿可提供单间及标间，其中 住单间缴费2280元/人，住标间缴费1980元/人。
4.通过公对公转账方式支付相关费用的，请学员报名时向我司财务人员出示转账截图，以便后期账务核实。以下为我司账户信息：
账户名：金职伟业集团有限公司
账号：8001 9103 4208 014
开户行：长沙银行股份有限公司韶山路支行
行号：313551086000
（3） 其他注意事项
请认真阅读附件1、附件2、附件3。
培训各项事务咨询：戴明江 18874003906

附件：1.关于金职伟业集团有限公司收费主体的说明
2.学员须知
3.免责声明

[image: ]

                              湖南金职伟业母婴护理有限公司
                                   2025年6月16日

1

附件1
金职伟业集团有限公司

[bookmark: 关于湖南金职伟业现代家庭产业发展有限公司主体的说明]关于金职伟业集团有限公司收费主体的说明

举办单位为湖南金职伟业母婴护理有限公司（纳税人识别号为 91430102698566128C，法定代表人为彭英），属于金职伟业集团有限公司（纳税人识别号为 91430111MA4L2Y0X79，法定代表人为彭英）的子公司，现金职伟业集团有限公司对2025年第一期教师教学能力提升培训班进行收款，特此说明。
[image: acf82c38a0a5aedcbac440eb1377cef]

金职伟业集团有限公司
                                      2025年6月16日

附件2
学员须知
各位学员：
大家好！
为圆满完成本次培训，现将相关事项，说明如下：
1、 食宿安排
培训统一安排食宿，地点位于长沙市雨花区铂莱酒店。
具体住宿与用餐详情如下：
住宿：8月14日-8月16日共3晚，培训结束当晚不提供住宿。本次培训提供标准间（两人一间，会与其他学员拼房）与单间（一人一间）；由于其他培训安排，无法安排延期住宿，有需要延期住宿的学员可自行安排。
餐饮：报到当天餐饮自行安排。培训期间，凭餐票在餐厅用餐，餐票一人一票，餐票当日当次有效，过期作废。本次培训共含3次早餐、3次中餐、2次晚餐。提前报到或延后退房的学员需自费就餐。（如有宗教信仰及其他民族风俗，请提前告知会务组工作人员）。
2、 费用及发票
我们默认出具的发票明细为“生活服务*培训费”，其开票单位为：金职伟业集团有限公司。
如有其他需求，请报名当天向财务人员提前说明。同时，请您提前准备好单位报账的税号和抬头等信息，于现场报名时进行核对。
3、 其他相关问题说明
1.报到：请于8月14日14:00-20:00至铂莱酒店报到（会务组在门口将会设置接待处）。会务组仅在上述时间办理报到手续，特殊的行程安排，请提前告知。
2.报名成功后，如因其他事宜不能按时参与培训的学员，请您务必提前告知会务组工作人员。

附件3
免责声明
请参培人员仔细阅读以下内容，凡报名参加本次培训人员均视为已经仔细阅读、完全理解此声明中关于责任豁免、权利的放弃、风险承担的全部条款内容，同意承担由于选择和参加此次培训而随之带来的全部责任。以下为具体条款：
（一）所有参培人员应当积极主动购买人身保险。凡接收此声明者，一律视为已经购买相应保险，一旦发生事故和人身伤害，不牵扯参与培训的且与事故无关的任何其他人员；
（二）参培人员要确保自身身体健康，适合参加本次培训，没有影响参加本次培训的不适、损伤、病痛、心脏病、突发疾病或其他疾病；如在活动中发生各种疾病或伤害，甚至死亡，并同意放弃追究和要求赔偿的权利，同时永远免除对主办方和同行成员的赔偿及法律连带责任；
（三）当由于出现各种意外事故、突发气候变化和急性疾病等不可预测因素造成身体损害时，主办方（即此次活动发起者）有义务尽力救助，但如果造成了不可逆转的损害，将同意放弃对主办方追究和要求赔偿的权利，同时参培人员永远免除主办方（即此次活动发起者）和同行成员的赔偿及法律连带责任；
（四）对于参加本次培训而引发或与之连带的任何和所有的法律要求（包括第三方的法律要求）以及无论出现任何形式和性质的伤害，无论这些法律要求是基于某方的疏忽或其他原因引起的，参培人员永远免除追诉主办方（即此次活动发起者）和同行成员的赔偿及法律责任。
（五）本声明未涉及的问题参见国家法律法规相关规定，当本声明与国家法律法规冲突时，按法律法规规定执行；法律法规没有规定的，由双方协商解决；若双方协商不成或者发生争议，依法解决。
特此声明！

[image: ]

湖南金职伟业母婴护理有限公司
                                2025年6月16日

10

image3.png

image1.jpeg

image2.png